
REAL AEROCLUB DE SANTIAGO Fecha Listado: 04/03/2023
Hora Listado: 14:55:41

III INTERCLUBS VAL DE ROIS DOMINGO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: AC SANTIAGO) FECHA: 05/03/2023  CODIGO: GC0323915

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 09:30 ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS
CASAL PERNAS, JUAN ANTONIO
ANDION LOPEZ, JORGE
GARCIA BUSTELO, ANDRES_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 09:40 VILLAR COSTOYAS, UBALDO
JURADO LAGO, ANTONIO
PIRIZ JIMENEZ, JUAN MANUEL
PORTO FRAGA, ANTOLIN_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (03) 09:50 GARCIA PIÑEIRO, EVARISTO
FERNANDEZ FIUZA, SUSANA FATIMA
GARCIA FERNANDEZ, ANGEL M
GALAN VILLAVERDE, JOSE_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (04) 10:00 CASTAÑO POTEL, PAULINO
CASTAÑO CONDE, JAVIER
DE LA CALLE VICENTE, PABLO
FERNANDEZ MENDEZ, ALEJANDRO_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (05) 10:10 FERNANDEZ NOYA, JORGE
DE LA CALLE PORTELA, IGNACIO
VAZQUEZ LIÑEIRA, JUAN
IGLESIAS GARCIA, JOSE MANUEL_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (06) 10:20 ROMERO CASTELO, JOSE ALFONSO
RODRIGUEZ MADRIÑAN, FERNANDO
TORREIRA MOURO, SANTIAGO
IGLESIAS IGLESIAS, JOSE_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (07) 10:30 RAMOS LISTA, CARLOS MANUEL
BOUZA LOPEZ, MIGUEL ANGEL
CACHARRON CARRIL, SAUL
PEREZ SOUTO, JUAN CARLOS_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (08) 10:40 CAMANZO RODRIGUEZ, IGNACIO
CAMANZO RODRIGUEZ, PABLO
CASAS RIOS, SIMON
CASAS GONZALEZ, MARCELINO_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (09) 10:50 NUÑEZ RUA, MANUEL
BARROS NOYA, MARCOS
GARCIA BLANCO, ALFONSO
CHOI CHONG, SEO YOUNG_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (10) 11:00 LOPO VILLAVERDE, ROBERTO CARLOS
RIOS VILLAR, FRANCISCO
ITURREGUI PEÑA, NACHO
ALVAREZ VEGA, JOSE ANTONIO_______________________________________________________________________________


